OPPLYSNINGER OM DET FELTE DYR

Jaktar:
Jaktleder:
Vald nr/navn:

2010

10

11

12

Dyrets kjgnn

Dyrets alder (kalv - 1 1/2 ar - 2 1/2 ar og eldre)

Dato felt

rall I D L

Slaktevekt, dvs dyrets vekt uten innvoller,
hud, hode og fatter (hode og fatter kuttes av
pa vanlig mate). Skuddskadet kjatt skal
medregnes og slaktet veies ngyaktig i kilo.

5. |Hvis ikke veiet, sett kryss

6. |For hanndyr:

Antall takker pa geviret. En takk skal veere
2 cm eller mer

a. Hayre side
b. Venstre side

For hunndyr

a. Hadde dyret kalv? (ja - nei - vet ikke)

b. Hvor mange kalver?

c. Hadde dyret melk i juret? (ja - nei - vet ikke)
d. Ble kua skutt sammen med kalven? (ja - nei)

Andre opplysninger
(kjevelappenummer)




